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ÖN SÖZ

Matematiksel modelleme, Türkiye’de matematik eğitimi alanında son dere-
ce popüler bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır. Özellikle PISA ve TIMMS sı-
navlarının katkısı ile günlük hayat ile ilişkilendirilmiş modelleme etkinliklerinin 
üzerinde gün geçtikçe daha fazla durulmaktadır. Yapılan çalışmalar, matematiksel 
modellemeye yönelik çok farklı perspektiflerin olduğunu ortaya koymuştur. Bu 
perspektiflerin her biri, aslında matematik derslerinde kazandırılması gereken 
birbirinden farklı yeterliklere de hitap etmektedir. Dolayısıyla farklı perspektifler 
üzerinden matematiksel modellemeyi incelemenin, hem matematiksel modelle-
meye olan bakış açımızı derinleştireceği, hem de matematik sınıflarındaki uygula-
malarımızı zenginleştireceği kanaatindeyiz.  

Bu bağlamda, bu kitapta öncelikle matematik eğitiminin günümüzdeki öne-
mine ve matematik derslerinde kazandırılması istenen temel beceri ve yeterliklerin 
neler olduğuna değinilmiştir. Daha sonra matematiksel model ve modellemenin 
tanımı, diğer disiplinlerdeki modellemeler ile temel farkları, modelleme süreçleri, 
yeterlikleri ve modelleme perspektifleri hakkında genel bilgiler verilmiştir. Mo-
delleme perspektiflerinden gerçekçi modelleme perspektifi üzerinde durulmuş, 
gerçekçi perspektife yönelik etkinlik örnekleri tanıtılmış ve bu etkinlik örnekle-
rine yönelik uygulamalardan elde edilen sonuçlar da okuyucu ile paylaşılmıştır. 
Eğitimsel modelleme, genel tanımı ve kapsamı ortaya konduktan sonra, orantısal 
akıl yürütme becerisinin modelleme etkinliği ile kazandırılması örneği ile incelen-
miştir. Bağlamsal modelleme perspektifi, bu perspektifin ana bileşeni olan model 
oluşturma etkinlikleri ile incelenerek, sınıf ortamına bu perspektiften yapılabile-
cek aktarımlar üzerinde durulmuştur. Son olarak sosyo eleştirel perspektife yer 
verilmiş ve bu perspektife yönelik oluşturulabilecek etkinlikler ve özelliklerine yer 
verilmiştir. Kitabın son bölümünde ise, öğretmenlerin kolaylıkla uygulayabileceği 
örnek modelleme etkinliklerine yer verilmiştir. 

Bölüm yazarlarımıza öz verili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, kitabın 
tüm okuyuculara faydalı olmasını diliyoruz.  

Editörler: 
Zehra TAŞPINAR ŞENER

Şevval GÖKCEN
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Amaçlar

Bu bölümün sonunda;

• Matematik nedir sorusuna ilişkin tanımlar hakkında bilgi sahibi olabi-
lecek

• Matematiğin günlük hayattaki yeriyle ilgili örnekler verebilecek 
• Matematiksel yeterlilikleri tanımlayabilecek
• PISA ve TIMSS sınavlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunabilecek
• Matematiksel okuryazarlık ve modelleme ilişkisini ve farklılıklarını be-

lirleyebileceksiniz. 
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